PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 28-04-2025 09:43
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/tp-link-tl-wn8200nd-karta-sieciowa-wlan-300-mbit-s-p-330903.html
TP-Link TL-WN8200ND karta
sieciowa WLAN 300 Mbit/s
Cena brutto 102,99 zł
Cena netto 83,73 zł
Numer katalogowy WLONONWCRANKX
Kod producenta TL-WN8200ND
Kod EAN 6935364050740
Antena Tak
Konstrukcja anteny Zewnętrzny
Moc nadawcza (FCC) 27 dBm
Certyfikaty zgodności CE,RoHS,Federalna Komisja
Łączności (FCC)
Piktogram(y) zagrożenia GHS07: Substancje drażniące
Głębokość produktu 60,8 mm
Częstotliwość Wi-Fi Jedna częstotliwości (2,4 GHz)
Wysokość produktu 24,5 mm
Rodzaj wtyku anteny RP-SMA
Szyfrowanie / bezpieczeństwo 128-bit WEP,WPA,WPA2-PSK,WP
A-PSK,WPS,64-bit WEP,WPA2
Rodzaj kierunku anteny Antena dookólna
Dopuszczalna wilgotność względna 5 - 90%
Interfejs WLAN
Maksymalna szybkość przesyłania
danych
300 Mbit/s
Interfejs hosta USB
Obsługiwane systemy operacyjne
Mac
Mac OS X 10.9 Mavericks,Mac OS
X 10.10 Yosemite,Mac OS X 10.13
High Sierra,Mac OS X 10.11 El
Capitan,Mac OS X 10.12 Sierra
Wi-Fi Tak
Standardy Wi- Fi Wi-Fi 4
(802.11n),802.11g,802.11b
Głębokość opakowania 150 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85176990
Szerokość opakowania 200 mm
Płyta ze sterownikami Tak
Wysokość opakowania 39 mm
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Obsługiwany systemy operacyjne
Linux
Tak
Zgodność z zasadami
zrównoważonego rozwoju
Tak
Moc nadawcza (CE) 20 dBm
Sposób łączności Bezprzewodowy
Ostrzeżenia Unikaj ekstremalnych
temperatur.,Produkt nie jest
zabawką dziecięcą. Trzymaj z
dala od dzieci.,Unikaj kontaktu z
wodą.
Standardy komunikacyjne IEEE 802.11b,IEEE 802.11n,IEEE
802.11g
Szerokość produktu 90,8 mm
Poziom wzmocnienia anteny (max) 5 dBi
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 40 °C
WLAN prędkość przesyłania danych 300 Mbit/s,150 Mbit/s
Zakres temperatur (przechowywanie) -40 - 70 °C
Zakres wilgotności względnej 10 - 90%
Zakres częstotliwości 2,4 - 2,4835 GHz
Obsługiwane systemy operacyjne
Windows
Windows Vista Business
x64,Windows 10
Enterprise,Windows 10
x64,Windows 10 Education
x64,Windows XP Professional
x64,Windows 7 Professional
x64,Windows Vista Home Basic
x64,Windows 8.1 x64,Windows 7
Home Premium x64,Windows 8
Enterprise,Windows Vista x64,
Tryby pracy Tryb infrastruktury
Przycisk WPS Tak
Kolor produktu Czarny
Podstawowy standard Wi-Fi Wi-Fi 4 (802.11n)
Przewody USB
Instrukcja szybkiej instalacji Tak
Waga wraz z opakowaniem 250 g
Wewnętrzny Nie
Diody LED Tak
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold